m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004022. 15-07-2025. h. 10: 56

PIIC831007 - codiceA036C91 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007324 - 15/07/2025 - VII.1 - E

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna
C)Z\%ﬁ/////ﬂ %9/7/%/07/%/‘///9 0é///// Q%J&//M///f/‘/ 0/ C%M

IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16.04.1994 n. 297 ed in particolare, gli articoli 554 e 555, recante disposizioni per
I’accesso ai ruoli della ex III e IV qualifica funzionale e sulla composizione delle commissioni esaminatrici
dei concorsi relativi al personale A.T.A.;
VISTA la nota AOODGPER. 87838 del 10.04.2025 concernente 1’indizione dei concorsi per titoli per
I’aggiornamento e 1’integrazione delle graduatorie per 1’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali
delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’a.s. 2024-25 — graduatorie a.s. 2025-26;
VISTA la nota prot. n. 6439 del 17.04.2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con la quale
sono stati banditi per la provincia di Pisa, rispettivamente, i concorsi per titoli per i seguenti profili
professionali: Decreto DG U.S.R Toscana n. 166 del 17.04.2025 — ex AREA B — Assistente
Amministrativo; Decreto DG U.S.R. Toscana n. 167 del 17.04.2025 — ex AREA B — Assistente Tecnico;
Decreto DG U.S.R. Toscana n. 169 del 17.04.2025 — ex AREA A — Collaboratore Scolastico;
CONSIDERATO che I’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con decreto direttoriale n. 177 del
17.04.2025 delega 1 Dirigenti degli Uffici Territoriali dell’U.S.R. per la Toscana alla nomina delle
commissioni esaminatrici dei concorsi di cui sopra;
ESAMINATI i reclami presentati avverso la graduatoria provvisoria permanente provinciale pubblicata in
data 25.06.2025 prot. n. 3568;

DECRETA

Sono approvate le graduatorie permanenti definitive dei concorsi per soli titoli delle ex aree “A” e “B” del
personale A.T.A. della scuola relative ai profili professionali di Collaboratore Scolastico, Assistente
Amministrativo e Assistente Tecnico delle scuole di ogni ordine e grado. Le stesse sono pubblicate in data
odierna sul sito internet dell’ufficio scrivente.

Ai sensi dell’art. 12, comma 3, dei citati bandi di concorso, avverso le suddette graduatorie ¢ ammesso
ricorso al Giudice del Lavoro nei termini di legge.

Per effetto della Legge sulla privacy, la stampa delle graduatorie non contiene 1 dati personali sensibili che
concorrono alla costituzione delle stesse.

o ANDREA
(Uil | =#—SIMONETTI

v

IL DIRIGENTE
Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi
del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso

Resy bile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dirigente Andrea Simonetti Tel. +39 050/927511 Dott.ssa Silvia Ficacci
e-mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.pi@istruzione.it e-mail: silvia.ficacci@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/

Pag.1dil



		2025-07-14T22:21:33+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2025-07-15T10:56:24+0200
	protocollo




